
NAZ - 2010 
DLA GROMAD ZUCHOWYCH 

  
 Specjalnie dla naszych zuchów przygotowałyśmy pełną wspaniałych  przygód Nieobozową Akcję Zimową . 

Poniżej znajdziecie kilka różnego rodzaju obszarów :) Zastanówcie się jak Wasza gromada „ugryzie” każdy z nich ;-

) czyli jak konkretnie będą wyglądać Wasze zadania  NAZ ;-)  Rozpiszcie to w Waszym zgłoszeniu.  

 Niektórzy jak spojrzą na proponowane przez nas obszary pomyślą, że ferie są zbyt krótkie i nie ma szans 
żeby się z tymi zadaniami wyrobić, ale to nieprawda :-) sprytny drużynowy (a takimi przecież jesteście) poradzi 

sobie! ;-) 

 Meldunek końcowy może być zrobiony w formie plakatu, książeczki lub jeszcze inaczej, ważne, żeby 

zawierał króciutki opis realizacji poszczególnych zadań. Każde zadanie niech zawiera jakiś „dowód” zdjęcie lub 

rysunek. Abyśmy mogli jak najwięcej zobaczyć :-) 
 Niech będzie pięknie i kolorowo. Przekonajcie nas o tym, że po prostu dobrze się bawiliście w czasie NAZ 

;-) Gromadzie, której meldunek będzie najbardziej przekonujący Hufiec zafunduje pobyt na... UWAGA!!! 

lodowisku w Wadowicach początkiem marca!!! :-)  

 

ZGŁOSZENIA DO: 15 stycznia 2010  (do hufca) meldunek@wadowice.zhp.pl  

MELDUNEK KOŃCOWY DO : 26 lutego 2010 (do hufca) 
 

SPORT TO ZDROWIE - KAŻDY ZUCH TO POWIE ! 
Zorganizujcie Wielką Zimową Olimpiadę! Możecie zaprosić swoich przyjaciół, kolegów i koleżanki które 

niekoniecznie są zuchami. Może spodoba im się to co robimy i też będą chciały zostać zuchami? Przygotujcie 

konkurencje, tory przeszkód i zawody, a dobra zabawa gwarantowana! :-) A może wybierzecie się na sanki i z 
górki na pazurki!!! Może komuś uda się zdobyć sprawność Narciarza lub  Saneczkarza! 

 
NAJ... BAŁWANEK 
Urządźcie konkurs na naj... bałwana:-) Możecie wymyślić niezmierzoną ilość przeróżnych kategorii! Może być 

bałwan najśmieszniejszy, najszczuplejszy, najmniejszy, najdziwniejszy, najsympatyczniejszy, najmodniejszy, 
najmądrzejszy, ... i naj.... :-) Zróbcie Waszym bałwankom fotki lub utrwalcie je robiąc im portrety, potem 

podeślijcie nam Wasze dzieła w dowolnej formie do hufca byśmy mogli je zobaczyć :-) 

 

WITAMINKI SĄ NIE TYLKO DLA DZIEWCZYNKI! 
Zima  to czas kiedy bardzo potrzebujemy witamin :-) Zorganizujcie zbiórkę o witaminkach, niech będzie na niej 

dużo owoców z wit. C przede wszystkim :) Możecie się z nimi trochę pobawić i poćwiczyć swój zmysł zapachu i 
smaku :-) a potem SMACZNEGO!!! 

 

POMOCNA DŁOŃ 
Kiedy jest tak zimno na dworze i pełno wkoło śniegu to warto wtedy zadbać o zwierzątka. Może zbudujecie 

karmnik dla ptaszków, a potem systematycznie będziecie go uzupełniać, różnymi ptasimi przysmakami. Nauczcie 
się rozpoznawać ptaszki przylatujące do Waszego karmnika. Może uda się Wam zrobić zdjęcie kiedy smacznie 

zajadają :) 

 

KSIĄŻKA NA ZIMĘ  :-) 
Zimą mamy więcej czasu na dobrą książkę, wiedzą pewnie dobrze o tym także zuchy. Zróbcie zbiórkę pod hasłem 
„Moja Ulubiona Książka”. Niech każdy przyniesie tą którą lubi najbardziej. Jeśli każdy opowie kilka słów o swojej 

najulubieńszej książce może zachęci kogoś do przeczytania. Możecie poćwiczyć swoją wyobraźnię i stworzyć 

historię... Jak to raz mały zuch.... (przyślijcie nam ją do hufca – wraz z ilustracjami oczywiście :) 

 

Z KULTURĄ ZA PAN BRAT 
Znowu decyzja należy do Was :-) wyprawa do kina, teatru, a może własna twórczość i zabawa w teatr cieni, czy 
pantomimę :-) Po prostu zaczerpnijcie z kultury coś wartościowego :-) 

POWODZENIA!!! I FANTASTYCZNEJ ZABAWY! 
Namiestnictwo Zuchowe 
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